VENTA CASA 
HABITACIÓN

CAÑADA SANTA 
FE No. 131

CLUB DE GOLF 
LA LOMA

$17,000,000.00
(DIECISIETE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)

CUENTA CON LOFT 
INDEPENDIENTE Y 

ELEVADOR

VENTA CASA HABITACIÓN
CAÑADA SANTA FE No. 131

CLUB DE GOLF LA LOMA
$17,000,000.00

(DIECISIETE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)

• 610.80 M2 DE CONSTRUCCIÓN

• 450 M2 DE TERRENO

• 4 RECAMARAS CON BAÑO COMPLETO Y VESTIDOR

• 2 MEDIOS BAÑOS

• SALA-COMEDOR

• COCINA INTEGRAL

• HALL DE TV

• BALCON

• SALON DE JUEGOS

• ALBERCA

• JARDIN

• CUARTO DE SERVICIO CON BAÑO COMPLETO